DISTINCTIO LXXV.

GRATIANUS.

I. Pars. *Tempus autem consecrationis, sicut in Ordone Romano habetur, ad episcopi benedictionem non eligatur. Omni enim tempore benedicantur, dummodo jejuni et hora tertia benedictionem accipiant.*

Unde Anacletus ¹ Papa scribit ad Episcopos ² Italiae, *epist. II, in princ.*

C. I. *Ordinationes episcoporum qua hora fieri debeant.*

Ordinationes ³ episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus, qui in eadem fuerint provincia, episcopis sunt celebrandæ. Qui simul convenientes scrutinium ⁴ diligenter agant, jejuniumque cum omnibus ⁵ celebrent precibus, et ⁶ manus in ⁷ sanctis evangelis, quæ prædicaturi sunt, ⁸ imponente; D

C exemplo prophetarum et regum ⁹, capita eorum more apostolorum et Moysis ungentes; quia omnis sanctificatio constat ¹⁰ in Spiritu sancto, cujus virtus invisibilis sancto chrismati est permixta, et hoc ritu solemnem celebretur ordinationem.

II. Pars. Gratian. *Tempus autem consecrationis trium mensium spatio clauditur, ultra quod, nisi necessitate cogente, episcoporum consecrationes post electionem differri non licet.*

Unde in Chalcedonensi Concilio, c. 25, legitur ¹¹:

C. II. *Ultra tres menses non differatur episcoporum ordinatio.*

Quoniam quidam metropolitanorum, sicut ad nos perlatum est, negligunt creditos sibi greges, et differunt ordinationes facere episcoporum, placuit sanctæ synodo, intra ¹² tres menses fieri ordinatio-

DIST. LXXIV. C. VIII. ³⁶ etiam: cæd. ³⁷ prædecessor: cæd. ³⁸ me: cæd. ex Ans. ³⁹ fuerant: cæd. ⁴⁰ scripturam: cæd. ⁴¹ meam: cæd. pr. Bas. ⁴² callide: cæd. ex Ans. ⁴³ eodem: cæd. ⁴⁴ add.: in omnibus: Ed. Bas. ⁴⁵ posse: Edd. coll. o. ex Ans. ⁴⁶ prohibuerat: cæd. pr. Arg. Nor. ⁴⁷ perquirere: cæd. ⁴⁸ sui suorumque: cæd. ex Ans. ⁴⁹ Unde: cæd. ex eod. ⁵⁰ reniens in Saloniam: cæd. ex eod. ⁵¹ studeas: cæd. ⁵² in statu quo: cæd. ⁵³ sibi fuerat: cæd. ⁵⁴ contradicito: orig. et Ans. ⁵⁵ Caput incertum. — ex Pelagio: Ans. l. 7, c. 102. — ex Gelasio: Ivo Decr. p. 6, c. 106. Polyc. l. 2, t. 51. = C. IX. ⁵⁶ add.: nos: Ed. Bas. ⁵⁷ proficere: Ivo. ⁵⁸ Ivo l. 1, c. 43. ⁵⁹ in suis ord.: absunt ab Ans. ⁶⁰ posteriores: Ivo.

DIST. LXXV. P. I. ¹ Caput Pseudoisidorianum. — Burch. l. 1, c. 15. Ans. l. 6, c. 53 (51). Ivo Pan. l. 5, c. 12. Decr. p. 5, c. 69. Polyc. l. 2, t. 6. — cf. supra D. 64, c. 2. ² omnibus Epp.: Edd. coll. o. = C. I. ³ ex conc. Nic. c. 4. ⁴ ex statutis eccl. antiq. c. 96. Ed. Baller. ⁵ cum: orig. — Ans. Ivo: — Edd. coll. o. ⁶ regum capita perungentium, eos more: Edd. coll. o. ⁷ add.: esse: cæd. ⁸ hab. A. 451. = ex Dionysio: Burch. l. 1, c. 24. Aus. l. 6, c. 40. Ivo Decr. p. 5, c. 135. = C. II. ⁹ infra: Edd. Bas. Pars